FAILLISSEMENTSVERSLAG

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator

Rechter-Commissaris

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Verslagperiode
Bestede uren in verslagperiode

Besteden uren totaal

Inventarisatie
Personeel:

Activa

Debiteuren

Bank / Zekerheden
Doorstart / Voortzetten
7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2  Depot jaarrekeningen
7.3  Goedk. Verkl. Accountant
7.4  Stortingsverpl. aandelen
7.5  Onbehoorlijk bestuur
7.6  Paulianeus handelen

AN e

8. Crediteuren

8.1  Boedelvorderingen

8.2  Pref. vord. van de fiscus
8.3  Pref. vord. van het UWV

8.4  Andere pref. vorderingen

11 mei 2018

Nummer: 6

Datum: 11 mei 2018

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijk-
heid Roemaat Logistics B.V.

C/05/16/485 F

20 juli 2016

mr. J.C.A. Herstel

mr. E. Boerwinkel

De vennootschap exploiteerde een (internationaal)
transportbedrijf.

2016: + € 15.000,00

0

2 november 2017 tot en met 11 mei 2018
54 minuten.

32 uren en 12 minuten.

Zie het eerste verslag d.d. 5 augustus 2016.
Niet van toepassing.

Zie het eerste verslag d.d. 5 augustus 2016.
Zie het eerste verslag d.d. 5 augustus 2016.
Zie het eerste verslag d.d. 5 augustus 2016.

Niet van toepassing.

Zie het eerste verslag d.d. 5 augustus 2016.
Zie het eerste verslag d.d. 5 augustus 2016.
Zie het eerste verslag d.d. 5 augustus 2016.
Zie het eerste verslag d.d. 5 augustus 2016.
Hier zal nog nader onderzoek naar worden verricht.

Hier zal nog nader onderzoek naar worden verricht.

(Nog) niet van toepassing.
€50.622,31
(Nog) niet van toepassing.

(Nog) niet van toepassing.

pagina 1 van 2



8.5  Aantal concurrente vorderingen : 164

8.6  Bedrag concurrente vorderingen . €145577,46
8.7  Verwachte wijze van afwikkeling : Vermoedelijk wordt het faillissement opgeheven bij
gebrek aan bhaten.
Werkzaamheden . De gebruikelijke werkzaamheden, waaronder corres-
pondentie met crediteuren.
Bestede tijd in verslagperiode . 24 minuten.
9. Procedures : Niet van toepassing.
10.  Overig
10.1  Termijn afwikkeling faill. : Nog niet bekend.
10.2 Plan van aanpak : - Rechtmatigheidsonderzoek. Dit aspect zal in de

komende verslagperiode worden afgewikkeld;

- In kaart brengen en (eventueel) afhandelen (re-
gres)vorderingen tussen vennootschappen binnen
concern Roemaat, mede naar aanleiding van de
concernfinanciering. De incasso van de debiteu-
ren is inmiddels volledig afgewikkeld. Dat brengt
met zich mee dat nu het nader onderzoek naar de
verschillende regresvorderingen tussen de
groepsvennootschappen kan worden opgestart.

10.3 Indiening volgend verslag . Conform de richtlijn van de Rechtbank Gelderland over
zes maanden.
Werkzaamheden : Diverse werkzaamheden, waaronder werkzaamheden

met betrekking tot het opstellen van het verslag.
Bestede tijd in verslagperiode ;30 minuten.

11. Totaal gerealiseerd actief

11.1 Saldo faillissementsrekening : €5.051,74

11.2  Opbouw saldo faill.rekening . Zie bijgaand financieel verslag.

Doetinchem, 11 mei 2018

Aan dit openbaar verslag kunnen door derden geen rechten worden ontleend. Het verslag is bedoeld om derden
te informeren over de voortgang van het faillissement met betrekking tot die aspecten, waarvan de curator meent
dat bepaalde informatie in dit stadium openbaar gemaakt kan worden. Aangaande die informatie heeft de curator
getracht een en ander zo zorgvuldig mogelijk te formuleren, doch de lezer dient zich te realiseren dat sommige
informatie bewust dan wel onbewust door de curator niet kan zijn weergegeven.

11 mei 2018 pagina 2 van 2



